報道関係各位

ユニー
髙柳 浩二
大原 孝治
が、決定しましたので

なお、棟屋に掲示する

ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。
舗への業態転換を進め

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

≪

ピアゴ大口店

アピタ東海通店

ピアゴ座間店

ピアゴ星川店

ピアゴ国府店

アピタ豊田元町店

ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社
広報室

報道関係各位

ユニー・ファミリーマートホールディングス
浩二）と株式会社ドンキホーテ
孝治）がダブルネームで業態転換する

決定しましたので

、棟屋に掲示する
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。
舗への業態転換を進め

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

 業態転換店舗専用ユニーロゴマーク

既存店舗名

ピアゴ大口店

アピタ東海通店

ピアゴ座間店

ピアゴ星川店

ピアゴ国府店

アピタ豊田元町店

業態転換

ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社
 電話：03-39

・ファミリーマートホールディングス
）と株式会社ドンキホーテ

ダブルネームで業態転換する
決定しましたのでお知らせします。

、棟屋に掲示するユニーのロゴマークは
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。
舗への業態転換を進め、お客さまに支持され続ける店舗空間の創造に努

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

業態転換店舗専用ユニーロゴマーク

既存店舗名

ピアゴ大口店 2018

アピタ東海通店 2018

ピアゴ座間店 2018

ピアゴ星川店 2018

ピアゴ国府店 2018

アピタ豊田元町店 2018

ユニー×ドン
業態転換

ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社
3989-7338

・ファミリーマートホールディングス
）と株式会社ドンキホーテホールディングス

ダブルネームで業態転換する
お知らせします。

ユニーのロゴマークは
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。

お客さまに支持され続ける店舗空間の創造に努

≪ 新店名

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

業態転換店舗専用ユニーロゴマーク

開店日

8 年 2 月下旬

8 年 3 月上旬

8 年 3 月中旬

8 年 3 月中旬

8 年 3 月下旬

8 年 3 月下旬

ユニー×ドン
業態転換店舗

【本件に関するお問い合わせ】
ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

338

・ファミリーマートホールディングス株式会社（
ホールディングス

ダブルネームで業態転換する総合スーパー「アピタ」及び「ピアゴ」６店舗

ユニーのロゴマークは業態転換店舗
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。

お客さまに支持され続ける店舗空間の創造に努

新店名（ダブルネーム）

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

業態転換店舗専用ユニーロゴマーク ≫

月下旬 MEGA

月上旬 MEGA

月中旬 MEGA

月中旬 MEGA

月下旬 MEGA

月下旬 MEGA

ユニー×ドン・
店舗のダブルネーム

【本件に関するお問い合わせ】
ユニー・ファミリーマートホールディングス株式会社

株式会社（本社：東京都豊島区
ホールディングス（本社：東京都目⿊区、代表取締役社⻑：

総合スーパー「アピタ」及び「ピアゴ」６店舗

業態転換店舗専用に一新し
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。

お客さまに支持され続ける店舗空間の創造に努

（ダブルネーム） ≫

※開店日等の詳細につきましては改めてご案内申し上げます。

     ≪ 店舗外観イメージ

MEGA ドン・キホーテ

MEGA ドン・キホーテ

MEGA ドン・キホーテ

MEGA ドン・キホーテ

MEGA ドン・キホーテ

MEGA ドン・キホーテ

・キホーテ
ダブルネーム

【本件に関するお問い合わせ】
    株式会社ドンキホーテホールディングス
   広報室

201

東京都豊島区
（本社：東京都目⿊区、代表取締役社⻑：

総合スーパー「アピタ」及び「ピアゴ」６店舗

に一新し、外壁に掲示する
ドン・キホーテのロゴマークと共に一体感のある店舗外観にいたします。今後

お客さまに支持され続ける店舗空間の創造に努めてまいります

≫

店舗外観イメージ

新店名

ドン・キホーテ UNY 大口店

キホーテ UNY 東海通

キホーテ UNY 座間

キホーテ UNY 星川

キホーテ UNY 国府

キホーテ UNY 豊田元町

ホーテ
ダブルネーム決定！

株式会社ドンキホーテホールディングス
 電話：03-5725

2018 年 1 月

東京都豊島区、代表取締役社⻑
（本社：東京都目⿊区、代表取締役社⻑：

総合スーパー「アピタ」及び「ピアゴ」６店舗

、外壁に掲示する
今後もダブルネーム店

めてまいります。

店舗外観イメージ ≫

大口店

東海通店

座間店

星川店

国府店

豊田元町店

決定！

株式会社ドンキホーテホールディングス
5725-7666

月 11 日

、代表取締役社⻑：
（本社：東京都目⿊区、代表取締役社⻑：

総合スーパー「アピタ」及び「ピアゴ」６店舗の店名

、外壁に掲示する MEGA
もダブルネーム店

。

以上

株式会社ドンキホーテホールディングス
7666